PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL  N.º 079/2015

 RUI LEOPOLDO BEISE, Vice-Prefeito Municipal de Candelária, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições, nos termos do Edital 072 /2015, de Processo

Seletivo Simplificado nº 009/2015, TORNA PÚBLICO o que segue:

1. Homologação da relação final de inscrições para Processo Seletivo

Simplificado aberto através do edital nº 072/2015, do Processo Seletivo Simplificado nº

009/2015 que tiveram suas inscrições deferidas, encontram-se na relação abaixo:

CARGO NOME INSCRIÇÃO

Cuidador Social CARLA JAQUELINE MORSCH DO

NASCIMENTO

1

Cuidador Social CAMILA BRAATZ 2

Cuidador Social REGINA CENTA DA SILVA 3

Cuidador Social EMILIANA NUNES DOS SANTOS 4

Cuidador Social SANDRA DESSBESELL 5

Cuidador Social LUIZA DITTBERNER 6

Cuidador Social CHAIANE PRADO DORNELES 7

Assistente Social

SUAS

DEISE CANDIDO 10

Cuidador Social MARCIA DA ROCHA MAIA 12

Auxiliar de Cuidador

Social

ANA LUISA STAFFEN 14

Cuidador Social SÔNIA MORAIS DOS SANTOS 15

Auxiliar de Cuidador

Social

JUNIOR GABRIEL BIDART DA ROSA 18

Cuidador Social JAQUELINE SCHULTZ 19

Assistente Social

SUAS

BARBARA DOMINGUES NUNES 21

Assistente Social

SUAS

TATIANE DE AZEVEDO PEREIRA 24

Cuidador Social CAROLINE MATIAS DOS SANTO 25

Assistente Social

SUAS

TAÍS BASSANI COSTA 28

Cuidador Social ANA CRISTINA KESSLER 29

Cuidador Social ANA MARIA KESSLER 30

Cuidador Social KARINA NUNES 31

Cuidador Social LISANE MAIA DA ROSA 33

Assistente Social

SUAS

CLAIRE TEREZINHA SERENA 34

Cuidador Social SAMARA MÜLLER 35

Cuidador Social VIVIANE VICENTE PORTO 36

Auxiliar de Cuidador

Social

ALINE JANAINA BARTZ GREHS 37

Cuidador Social DAIANE LUISA SCHWANTZ 39

Auxiliar de Cuidador

Social

ROSIMERI TEIXEIRA 40

Cuidador Social MURIEL JOSIANE DE CAMPOS 43

Cuidador Social FERNANDA FLORINDO DA SILVA 45

Cuidador Social LEILANE MARLISE PFEIFFER

ALTERMANN

46

Auxiliar de Cuidador

Social

MARIETA LOPES DE OLIVEIRA 47

Cuidador Social HELOISE LENA DUMKE GEWEHR 48

Cuidador Social SIMONE ZILCH 50

Cuidador Social MARILU METZDORF 51

Cuidador Social ADRIANA CRISTINA RITZEL 52

Cuidador Social MICHELI TESSARI 53

Cuidador Social JOCIMARA BORDIGNHÃO 54

Cuidador Social LUCIELA ELLWANGER 55

Cuidador Social MARA REGINA FAGUNDES 57

Cuidador Social AGADA WEGNER 58

Auxiliar de Cuidador

Social

VALDINILSE DOS SANTOS DA SILVA 59

Cuidador Social DANIELE DE AZEVEDO PEREIRA 60

Auxiliar de Cuidador

Social

MARIA BEATRIS DA SILVA 62

Cuidador Social LUANA ANDREZA SCHWANTZ 63

Auxiliar de Cuidador

Social

JANAÍNA MARCELA DE OLIVEIRA 64

Auxiliar de Cuidador

Social

ADRIANA JANAINA FERNANDES 65

Cuidador Social TACIANE SEVERO DE CARVALHO 67

Auxiliar de Cuidador

Social

LEIDIANE RODRIGUES DOS SANTOS 68

Cuidador Social ALINE CATIELE SOARES CEZAR 69

Cuidador Social EVERTON LUIZ MICHEL 70

Auxiliar de Cuidador

Social

WANDERLÉA TATIANA FERNANDES 71

Cuidador Social ANELISE DAIANA ZIMERMANN 72

Cuidador Social MARIELE DE VARGAS 73

Assistente Social

SUAS

GABRIELLE PIRES LIMA 76

Cuidador Social JOCELENE MULLER 77

Cuidador Social TAMARA MICHEL NETTO ALMEIDA 78

Auxiliar de Cuidador

Social

REJANE PIRES 79

Cuidador Social MARIA SIRLEI REHBEIN 80

Cuidador Social MARIA JOSÉ KELLERMANN 81

Cuidador Social TAUANA DA SILVA 83

Cuidador Social ANDREA FLORES BESKOW 84

Auxiliar de Cuidador

Social

JOICE LOCH BILHA 85

Assistente Social

SUAS

CHANA SILVEIRA SANTANA 86

Auxiliar de Cuidador

Social

PAULA LOUISE FERREIRA 89

Auxiliar de Cuidador

Social

SANDRA DO COUTO 90

Cuidador Social ELISA TATIANE PEREIRA 93

Candelária – RS, de 24 de novembro de 2015.

RUI LEOPOLDO BEISE

Vice-Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se                                                      Registrado às fls.________

                                                                                               Do competente  livro,   em

                                                                                              24 de novembro  de 2015.

JORGE LUIZ MALLMANN                                              ______________________

Sec. Mun. da Administração                                                Agente Adm. Auxiliar